
1 

 

MĚSTO MILEVSKO, 
E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO  
IČ 00249831, DIČ CZ00249831 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
E                            Vyřizuje/linka                          V Milevsku  
 
 
       Vyřizuje/linka  V Milevsku dne  
       Marian Herout               28.05.2024 
 
Na základě výzvy objednatele k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dílo s 
názvem „Zpracování místní energetické koncepce pro město Milevsko“ předložil zhotovitel 
v souladu se všemi podmínkami nabídku, která byla vybrána jako nejvýhodnější. V návaznosti na to 
uzavírají smluvní strany tuto objednávku. 
 
Předmět plnění: 
 

• Úvod se stručným popisem lokality 

• Přehled zdrojů energie v příslušné lokalitě 

• Přehled všech způsobů užití spotřebované energie v příslušné lokalitě 

• Bilance kapacitního potenciálu energie a objemu energie, která je v dané lokalitě 
spotřebovávaná 

• Konkrétní řešení náhrady současného CZT (např. kogenerační jednotka) 

• Využití OZE a koncepce energetického společenství 

• Návrh optimálního komplexního řešení energetiky včetně veřejného osvětlení a využití 
elektromobility v dané lokalitě 

• Energetický akční plán, stanovení cílů a priorit pro zvýšení energetické účinnosti a 
harmonogram realizace opatření 

• Další technické posouzení a zpracování dokumentace dle pokynů zadavatele 

• Okrajové podmínky a východiska při zpracování MEK 

• Shrnutí hlavních záměrů MEK 
 
Místo plnění (lokalita): Město Milevsko 
 
Dílo bude zpracováno ve formátu WORD a PDF ve čtyřech pare. Tři pare obdrží objednatel na základě 
protokolu o předání a převzetí díla.   Na místní energetické koncepci musí uvedena loga: EU – 
Financováno Evropskou unií Nex Generation, Národní plán obnovy a logo Ministerstva průmyslu a 
obchodu a text: „Dílo bylo financováno z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation, 
Národního plánu obnovy“. 
 
Doba plnění: od začátku června do konce prosince 2024 
 
 

 

OBJEDNÁVKA č.  7245449     
 
 
Bankovní spojení :    
ČS a.s.,  pobočka Milevsko   
hlavní činnost  (č.ú. 27-0640992319/0800) 
hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800)  
         

 

 

 

 

 

FLOWBOX Energy s.r.o. 
Vídeňská 400, 252 50 Vestec 
IČO: 17898684 

  

 

 



2 

 

Platební podmínky: 
První záloha ve výši 20 % ceny bude vyplacena do 60 dnů od účinnosti této smlouvy nejpozději však 
do 30 dnů od připsání příslušné zálohy na dotaci od poskytovatele dotace na účet města Milevsko. 

Druhá záloha ve výši 30 % ceny bude vyplacena do 30 dnů od předání první verze Místní energetické 
koncepce do připomínkového řízení. 

Konečná fakturace na základě řádného předání díla „Zpracování místní energetické koncepce pro 
město Milevsko“ tj. předávacího protokolu bez vad a nedodělků.  
 
Splatnost faktury: 14 kalendářních dní od doručení faktury objednateli. Každá faktura musí obsahovat 
registrační číslo projektu. 
 
Ostatní podmínky:  
Projekt „Zpracování místní energetické koncepce pro město Milevsko“ proběhne za podpory 
dotačního titulu Ministerstva průmyslu a obchodu, prostřednictvím Národního plánu obnovy, (výzva 
č. NPO 3/2024) poskytnutím dotace na zpracování místní energetické koncepce, z čehož plyne že 
výstupní materiál vzniklý v rámci tohoto dotačního titulu musí být v souladu s pravidly poskytovatele 
dotace - https://www.mpo-efekt.cz/cz/dotacni-programy/vyzvy/npo-3-2024-zpracovani-mistni-
energeticke-koncepce-mek. 
 
Na místní energetické koncepci musí uvedena loga: EU – Financováno Evropskou unií Next 
Generation, Národní plán obnovy a logo Ministerstva průmyslu a obchodu a text: „Dílo bylo 
financováno z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation, Národního plánu obnovy“.  
 
V rámci všech informačních a komunikačních opatření zhotovitel dává najevo podporu na projekt 
z NPO tím, že zobrazuje logo EU – Financováno Evropskou unií Next Generation, a logo Národní 
obnovy. Logo NextGenerationEU a Národní obnovy jsou ke stažení na odkazu 
https://www.planobnovycr.cz/dokumenty. Dále bude v rámci všech informačních a komunikačních 
opatření zobrazeno logo Ministerstva průmyslu a obchodu ke stažení https://www.mpo-
efekt.cz/cz/dotacni-programy/vyzvy/npo-3-2024-zpracovani-mistni-energeticke-koncepce-mek. 
 
 
Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související se zpracováním „Zpracování místní 
energetické koncepce pro město Milevsko“   včetně účetních dokladů podle platných právních 
předpisů, minimálně do 31.12.2034. Zhotovitel je povinen minimálně do 31.12.2034 poskytovat 
požadované informace, vysvětlení a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (zejm. CRR, MPO ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského 
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 
 
K veškerým autorským dílům vytvořeným na základě této objednávky zhotovitelem, jeho 
zaměstnanci či smluvními partnery poskytuje zhotovitel tímto objednateli výhradní licenci, popř. 
podlicenci ke všem známým způsobům užití díla, a to v rozsahu místně neomezeném, ode dne 
předání díla na dobu trvání majetkových práv k dílu, včetně práva zhotovitele poskytovat ve stejném 
rozsahu podlicenci dalším osobám. Zhotovitel rovněž poskytuje souhlas k úpravám vytvořených děl 
objednatelem nebo třetími osobami. 
 
Dílo má vady, jestliže neodpovídá této objednávce, pokynům objednatele a platným právním 
předpisům, a zejména je-li neúplné či vnitřně rozporné. 
 

https://www.mpo-efekt.cz/cz/dotacni-programy/vyzvy/npo-3-2024-zpracovani-mistni-energeticke-koncepce-mek
https://www.mpo-efekt.cz/cz/dotacni-programy/vyzvy/npo-3-2024-zpracovani-mistni-energeticke-koncepce-mek
https://www.planobnovycr.cz/dokumenty
https://www.mpo-efekt.cz/cz/dotacni-programy/vyzvy/npo-3-2024-zpracovani-mistni-energeticke-koncepce-mek
https://www.mpo-efekt.cz/cz/dotacni-programy/vyzvy/npo-3-2024-zpracovani-mistni-energeticke-koncepce-mek


3 

 

Objednateli náleží práva z vadného plnění, oznámil-li zhotoviteli vadu bez zbytečného odkladu poté, 
co se o ní dozvěděl, nejpozději však do 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla dle této 
objednávky. 
 
Zhotovitel je povinen vadu odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději do pěti pracovních dní od 
doručení oznámení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  
Neodstraní-li zhotovitel vadu díla ve sjednané době, je objednatel oprávněn nechat vadu odstranit 
třetí osobou na náklady zhotovitele. 
 
Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím chybných podkladů 
předaných objednatelem a zhotovitel tyto chyby nemohl ani při vynaložení odborné péče odhalit, 
objednatele na ně upozornit a vyžádat si podklady bezvadné. 
 
V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněně a řádně vystavené faktury má zhotovitel nárok 
na úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.  
 
Objednatel má nárok na smluvní pokutu: 

a) za prodlení zhotovitele s provedením díla, a to ve výši 0,2 % z ceny díla vč. DPH za každý 
započatý den prodlení, 

b) za prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla, a to ve výši 0,2 % z ceny díla  
vč. DPH za každou vadu a za každý započatý den prodlení. 
 

Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele domáhat se na zhotoviteli náhrady 
škody, a to i v části, v níž výše škody přesahuje smluvní pokutu. 
  
Oproti fakturovaným částkám je objednatel oprávněn jednostranně započíst veškeré své, i dosud 
nesplatné, peněžité nároky vůči zhotoviteli plynoucí z této objednávky. 
 
Objednávka nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti uveřejním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. Objednávku uveřejní v registru smluv objednatel. 
 
Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami objednávky na základě vzájemné dohody řídily již ode 
dne jejího dojednání/podpisu a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání/podpisu 
do dne nabytí účinnosti této objednávky považují za plnění poskytnutá podle této objednávky. 
 
Objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána elektronickými podpisy. Každá 
smluvní strana obdrží elektronický originál.  
 
Příloha. Nabídka zhotovitele  
 
 
SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH): 578.380 Kč 
 
Kopii objednávky vraťte s fakturou! 
 
Milevsko                Vestec    
 

………………………………………           
 Objednatel, Příkazce operace          Zhotovitel 
Ing. Michal Herma, vedoucí OISM    Tomáš Rendla, jednatel 

28.05.2024 30.05.2024



POPTÁVKOVÝ LIST  

1.   Veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zakázky: 
„Zpracování místní energetické koncepce pro 

město Milevsko“ 

2.  Základní identifikační údaje 

2.1.  Zadavatel 

Název:  Město Milevsko, zastoupené starostou města p. Ing. Ivanem Radostou 

Sídlo:  nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČO:   IČO: 00249831     DIČ: CZ00249831 

Kontaktní osoba zadavatele:    Marian Herout, DiS. (energetik-technik) 

Tel:   382 504 149 / 607 005 972 

E-mail:    marian.herout@milevsko-mesto.cz 

2.2.  Uchazeč 

Název:  FLOWBOX Energy s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Vídeňská 400, 252 50 Vestec 

IČO:   17898684 

DIČ:  CZ17898684 

Osoba oprávněná jednat  

za uchazeče:  
 Tomáš Rendla 

Kontaktní osoba:   

Tel./fax:  

E-mail:    

3.  Nabídková cena v Kč 

Cena celkem bez DPH: 
Samostatně DPH  

(sazba 15 %): 

Samostatně DPH  

(sazba 21 %): 

Cena celkem 
včetně DPH: 

478 000  100 380 578 380 

    

4. Osoba oprávněná za uchazeče jednat 

Titul, jméno, příjmení        Tomáš Rendla 

Datum a místo  2.5.2024 

Podpis oprávněné osoby   

 

 

 

Příloha seznam referenčních zakázek a projektový team: 

mailto:marian.herout@milevsko-mesto.cz


 
 

Pozn. pro účastníky: jedná se o doporučený vzor formuláře. Odpovědnost za jeho použití nese účastník. 

 
 

PŘÍLOHA Č. 10 Seznam referenčních zakázek 
 

Seznam služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY             ZPRACOVÁNÍ MÍSTNÍ ENERGETICKÉ KONCEPCE  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU              VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 

Tento formulář slouží k prokázání splnění technické kvalifikace pro dodavatele: 
 

DODAVATEL : FLOWBOX Energy s.r.o. 

SÍDLO: Vídeňská 400, 252 50 Vestec 

IČ: 17898684 

OSOBA JEDNAJÍCÍ  Tomáš Rendla 

 

Vymezení minimálního požadavku k prokázání kvalifikace: 

Účastník předloží seznam min. 3 obdobných zakázek jejichž předmět byl obdobný jako předmět plnění 
(pro vyloučení pochybností se obdobným předmětem plnění myslí odborný dokument - studie či 
posudek bez ohledu na její obchodní název), který řešil bilanci výroby a spotřeby posuzovaného 
energetického hospodářství, zvýšení účinnosti užití spotřebovávané energie, či návrh jiných 
energeticky úsporných opatření popř. návrhy na snížení spotřeby energie z neobnovitelných zdrojů či 
návrhy na instalaci obnovitelných zdrojů energie. 

 

Název 
objednatele 

a IČO 

Předmět (stručný 
popis) služby 

obdobného zaměření 

Začátek a 
konec 

dokončení 
zakázky 
(měsíc a 

rok) 

Kontaktní osoba objednatele, u 
které bude možné realizaci služby 

ověřit 

Město 
Jindřichův 
Hradec,   
IČO: 
00246875 

Zpracování 
energetické koncepce 
a záměru založení 
energetického 
společenství 

12/2023 
2/2024 

 

s
J

Město 
Říčany, IČO: 
00240702 

Zpracování 
Energetické analýzy 
využití FVE, příprava na 
komunitní energetiku 

12/2023 
2/2024 

 
etik 



 
 

Pozn. pro účastníky: jedná se o doporučený vzor formuláře. Odpovědnost za jeho použití nese účastník. 

 
 

Město 
Jindřichův 
Hradec,   
IČO: 
00246875 

 

Zpracování 
energetické bilance 
FVE na ZŠ Jarošovská, 
variantní výpočty,  
využití bateriového 
úložiště, přechod na 
tepelné čerpadlo.  

12/2023 
1/2024 

 

 
V Praze, dne 11.4.2021 
        Tomáš Rendla 

  Podpis oprávněné osoby dodavatele 
 





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 308011_002002, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: EVA NOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Rokycany 1
Česká pošta, s.p. dne 23.06.2022

149862323-10679-220623113651






